PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

47 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

  10 мая 2018 года                                                                                        №  3/380
поселок Бейсуг

О рассмотрении и опубликовании проекта отчета                                               об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения             Выселковского района за 2017 год, назначении проведения           публичных слушаний
              Заслушав и обсудив проект отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района и руководствуясь статьей 17 Устава Бейсугского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

             1. Рассмотреть проект отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2017 год (приложение № 1).
            2. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2017 год, в газете «Власть Советов».

            2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2017 год» на 23 мая 2018 года.
            3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2017 год» (приложение № 2).

            4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2017 год (приложение № 3).

            5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2017 год (приложение № 4).
            6. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
            7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя МКУ «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района» З.А.Михайличенко.
            8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бейсугского сельского                             Председатель Совета

сельского поселения                                           Бейсугского   сельского поселения

Выселковского района                                        Выселковского района

___________  О.А.Драгунова                             ______________С.В. Лавриненко
     24 мая 2018 года в 15-00 часов по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, поселок Бейсуг, улица Ленина, 17, зал заседания администрации Бейсугского сельского поселения состоятся публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района за 2017 год».

         Приглашаются все желающие принять участие в публичных слушаниях.

                                                                                          Организационный комитет

                                                                                          по проведению публичных

                                                                                          слушаний